第４号の５様式

大環境事 第       号

   年   月   日

活動実績の通算に関する通知書

整 理 番 号

団 体 名

代表者住所

代表者氏名                   様

大阪市長

貴団体から、   年  月  日付けで申し出のあった活動実績の通算に

ついて、その内容を確認した結果、次のとおりとしましたので通知します。

記

 １ 活動の種類

 □コミュニティ回収活動   □資源集団回収活動

２ 活動実績

 （１）活動団体名

 （２）実績

  ア 活動期間

      年  か月

 イ 実施団体の変更年度における収集量

（期 間）

      年   月   日 ～    年   月   日

   （収集量）

      ＜奨励金対象品目合計＞             kg

      ＜上記以外の品目合計＞             kg